
 
 

Segreteria Generale 

 

 

ELEZIONE DI SECONDO GRADO DEL CONSIGLIO PROVINCIALE  

DELLA PROVINCIA DI PISA 12 DICEMBRE 2021 

 

SORTEGGIO DEL NUMERO D’ORDINE DELLE LISTE 

 

 

IL   SEGRETARIO GENERALE – PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE  

 

La dott.ssa Marzia Venturi, in qualità di responsabile dell’Ufficio Elettorale appositamente costituito presso 

la sede della Provincia di Pisa con Decreto presidenziale n. 88 del 29 ottobre 2021; 

 

Visto che il giorno 12 dicembre 2021 avranno luogo i Comizi elettorali per l’Elezione di secondo grado del 

Consiglio provinciale; 

 

Vista la circolare del Ministero dell’Interno, Dipartimento per gli affari interni e territoriali, Direzione 

centrale servizi elettorali n. 32 in data 01-07-2014 che al punto 7) detta istruzioni sull’assegnazione del 

numero d’ordine delle Liste che dovranno essere riprodotti sulle schede di voto; 

 

Preso atto che l’adempimento è posto in capo all’Ufficio elettorale provinciale; 

 

Riferito che per l’elezione del Consiglio provinciale sono state presentate ed ammesse le seguenti Liste: 

N
. 

d
’o

rd
in

e 

d
i 

am
m

is
si

o
n

e 

LISTE 

1 INSIEME PER LA PROVINCIA DI PISA 

2 CENTRO SINISTRA PER LA PROVINCIA DI PISA 

 

Dato atto che tutti i delegati delle predette Liste  sono stati regolarmente convocati all’odierno sorteggio 

per l’assegnazione del numero d’ordine definitivo e che nessuno di questi è risultato presente;  

 

 

 



 

D I S P O N E 

 

di procedere al sorteggio per l’assegnazione del numero d’ordine definitivo delle Liste per il rinnovo del 

Consiglio della Provincia di Pisa,  mediante l’inserimento in un’urna dei tagliandi contenenti le Liste, alla 

presenza dei componenti dell’Ufficio elettorale dott. ssa Luisa Bertelli e dott. Matteo Pelliti. 

 

Al termine dell’estrazione a sorte, 

 

A S S E G N A 

 

alle Liste il seguente numero d’ordine che sarà riprodotto sulle schede di voto: 

 

N
. 

d
’o

rd
in

e 

d
ef

in
it

iv
o
 

LISTE  

1 INSIEME PER LA PROVINCIA DI PISA 

2 CENTRO SINISTRA PER LA PROVINCIA DI PISA 

 

 

Infine, 

D I S P O N E 

 

di rendere noto il presente provvedimento di sorteggio mediante la sua pubblicazione sul sito Internet 

Sezione Elezioni 2021 della Provincia e mediante la comunicazione diretta ai delegati dei singoli candidati.   

 

Pisa, lì  23 novembre 2021 

 

 

 

      IL SEGRETARIO GENERALE  

PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE 

           dott. ssa Marzia Venturi  

 

 


		2021-11-23T15:28:23+0000
	VENTURI MARZIA


		2021-11-23T15:28:32+0000
	VENTURI MARZIA




